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DJI meeskond otsustas ronida DJI Mavic 3-ga Mount Everestile, et salvestada vaade, mida vähesed – kui üldse – on kunagi näinud.

Everesti keskkond on keeruline ja muutub kiiresti. Insenerid tegid 2022 aasta märtsis teoreetilised arvutused selle kohta, mida oleks vaja
tippu lendamiseks, ja kohandasid Mavic 3 drooni karmides tingimustes toimetulemiseks. Aga kas see tegelikult, mujal kui paberil toimiks?

Ainult üks viis teada saada!

27.Mai 2022 ronisid mägironijad tippu ning olid esimesteks mägironijateks, kes Everesti tipust drooni õhku lasid.
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Ilma tõrgeteta jäädvustas DJI Mavic 3 selle aukartust äratava vaate ja selle ümbritseva ilu 9232 meetri kõrguselt. 
Loomulikult tehti hulgaliselt märkmeid ning DJI insenerid kasutavad kogutud andmeid juba tulevaste droonitehnoloogiate arendamiseks.

YuanZong Wang 8KRAW asutaja "Mavic 3-ga, mis on kerge, väike ja töökindel, nägime Everesti uue nurga alt. Olen mäele
äärmiselt tänulikud, et ta meid vastu võttis."

DJI mainib, et drooni aidata küll mõnevõrra järgi, kuid jätab mainimata, mis mahus ja kuidas täpsemalt. 
Ilmselgelt midagi tehti sest Mavic 3 on oma tehniliste näitajate poolest võimeline lendama 6000m kõrgusel, -10C ja 12m/s tuulega, millest
kõiki ületatakse Everesti tipus. 
Sellegi poolest väga vinge saavutus nn consumer drooni või väga selle lähedase drooni kohta. 

DJI lasi ka selle aasta sügisel Mavic 3-st soodsama Classic versiooni, mis on muus osas sama tehnika ja peamise kaameraga, kuid ilma
teleläätseta.
Droon võimaldab teha sama kvaliteetset pilti ning lennata sama turvaliselt nagu Mavic 3-ga ja märkimisväärselt soodsama hinnaga.

*Kasutades artiklis välja toodud linke Drooni või lisatarvikute ostmiseks DJI ametlikult lehelt ei kaasne teile ühtegi lisakulu. Küll aga
toetate Arvutimaailma tegemisi ja toimetusi ning selle tulemusena saame teha rohkem, parema kvaliteediga ülevaated. 
Jälgi ka Arvutimaailma Youtube kanalit, kuhu kõik videoülevaated jõuavad. 
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